
Aanwijzingsbesluit ambtenaar van de burgerlijke stand gemeente Wierden 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wierden, 

- gelet op artikel 1:16, lid 2 Burgerlijk Wetboek 

Overwegende dat: 

het college van burgemeester en wethouders met de invoering van de Wet normalisering 

rechtspositie ambtenaren (Wnra) en daarmee de wijziging van artikel 1:16, lid 2 Burgerlijk 

Wetboek gehouden is om ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke 

stand aan te wijzen, 

BESLUIT 

1. Als ambtenaar van de burgerlijke stand aan te wijzen B. (Birsen) Aydin-Gür voor de 

periode waarin zij werkzaam is voor de gemeente Wierden 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 

september 2023. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaar van de burgerlijke 

stand gemeente Wierden 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Wierden, 

de secretaris de burgemeester 

Marcel Klos Doret Tigchelaar 

Nr. 387522 

GEMEENTEBLAD 7 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Wierden 

Gemeenteblad 2023 nr. 387522 7 september 2023 1 


